APPENDIX.

GraNT OF WiLLIAM MaLus CATULUS To HIS BPROTHER ALEXANDER,ETC,

- Sciant tam presentes quam futuri quod Ego Willus Malus Catulus m‘ncessi e’t dedi
et hac presenti carta mea confirmavi Alexaadro fratri meo et heredibus suis pro
humagio et servicio ct servicio suo in feodo et hereditate dua.s‘buvatas' terre in
territorio de Crakenthorp que fuerunt Reginaldi fil: Agnetis cum omnibus
pertinenciis et cum messuagio et edificiis que watris ustre, et preterea culturam
que fuit matris nostre ex utrague parte vie a Langelandes usque ad Geldrunsic et
totam tertiam partem terre de Brocholmbane et in cremento duas acras proximas
cidem terre et tatam culturam que fuit {lgeri proximam terre Beate Marie Karleol
In Ellerker et duas acras in Valle de Brocholm proximas terre hominum Ville et

% A bovat or oxgang differed in different counties, from 16 to 26 acres. G

Poulsan.
unam

456 MACHELL OF CRACKENTHORPE.

uham acram proximam Langbrocholm et quatuor acras in valle de Langhrocholm
et totam cnlturam weam que jacet inter Latheboe et terram ecclesie et Spedi et
Crakeberg et dimidiam acram super Westhalth proximam Latheboc et unam
Acram in tofte et erofto que feit Sigde's nxoris Saxe, ef unam partem terre mee
ad upam bercardamt faciendam sub mikeldg versus vill de Crakenthorp et totam
terram que nominatur Ridding super ripamm de Edene in Hellecker et unam acram
et dimidiam super Ripam de Edene en Westhalth, et culturam guam Rambaltdus
Le Francis habuit inter Burhanes et molendinum et upam acram inter Mikeltig
et capellaniam de Crakeathorp et totam tertiamy partem prati que jacet inter
pratum Sancte Marie Karleol et terram geri Scilicet lam tertiam partem versus
geri, et totam tertiam partem prati inter terram que fuit Lamberti et terram que
fuit Galfridi filii Rambaldi tenendum et habendum de me et heredibus meis sibi
et heredibus suis in feedo et hereditatc cum communi pastura et cum omnibus
aliis asiamentis predicts ville pectinentibus: seilicet Tn pratis In pasturis In boscis
In wviis In semitis In aquis In stagnis In Molendinis libere et solute guiete ab
omnibius serviciis et a seculard servicio et demanda. Ita quod 51 predictus Alexan-
der vel heredes sui forefecerint verbo vel opere quod non sit blodwitad et convicti
fuerint, dabunt VI denarios et emendabunt cui forefecerint Et si sit Blodwita et
canvicti fuerunt dabuat XII denarios et emendabunt cui forefecerint. Et predic-
tus Alexander et heredes soi molent bladum suum ad molendinum mexm et
heredum meorum de Crakenthorp quiete sine multura Reddendo mihi et heredibus
mejs inde annuatim wnam libram cinimi Natzle Dni iz villa de Crakenthorp
faciendo forinsecum serviciem quantum pertinct his dupbus bovatis terce.  Ego
vero et heredes mei Warrantizabimus omnia prescripta tibi et heredibus centra
armmes homiaus et feminas in perpetuvm, .